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Nr. ____/___Prot. Tiranë, më _____/___/ 2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për:
1.Operatori Ekonomik:INCOMED sh.p.k. me NIPT K91530017T Adresa : Tiranë, Rr”
Margarita Tutulani” Nr.5, pranë ALPET, kati I-rë;

2. Operatori Ekonomik: Medicamenta Shpk me NIPT K41420001V Adresa: Tirane,
Kashar, Autostrada Tirane-Durres Km.6;

3. Operatori Ekonomik:DELTA PHARMA- AL shpk me NIPT K 62202046 U Adresa:
Autostrada Tirane-Durres, km-3,zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1;

* * *

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar- prokurim me mjete
elektronike - mallra, REF-49328-02-05-2020

Ref.lot.

Lot45 Bortezomib REF-49431-02-05-2020

Lot54 Doxorubicin REF-49449-02-05-2020

Lot66 Mesna REF-49474-02-05-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B1-Blerje barna Anti-infektive të përgjithshëm, Anestezi
Reanimacion, Antituberkulare, Antineoplastike dhe immunomodulatore, antiparazitare,
dermatologjike, hormonale sistemike, hormonet seksuale, Gjaku dhe organet formuese të
gjakut dhe Sistemi Respirator”, ndarë në 121 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë
ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 24 muaj”.

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave në total për të gjitha lotet për 24 muaj: 6,191,395,386
(gjashtë miliard e njëqind e nëntëdhjetë e një milion e treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e
treqind e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.

Shumatorja e cmimeve për njësi për 121 lote: 880,854.4 lekë pa TVSH

Data e zhvillimit të tenderit:03.04.2020
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Kohëzgjatja e kontratës: brenda 24 muajve nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, ofertaekonomikisht më e favorshme

***

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Për Lotin 45 Bortezomib 3,5 mgFlakon

 OE MEDICAMENTA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 10,439 (dhjetë mijë e
katërqind e tridhjet e nëntë) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme,
klasifikohet në vend të parë.

 OE REJSI-FARMA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 11,125 (njëmbëdhjet mijë
e njëqind e njëzetë e pesë) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme klasifikohet
në vend të dytë.

 OE TRIMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 12,403.20 (dymbëdhjet mijë e
katërqind e tre pikë 20) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme klasifikohet në
vend të tretë.

 OE DELTA PHARMA-AL shpk me cmim për njësi të ofertës prej 14,400
(katërmbëdhjet mijë e katërqind) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme të
katërt.

 OE MEGAPHARM shpk me cmim për njësi të ofertës prej 17,145 (shtatëmbëdhjet
mijë e njëqind e dyzet e pesë) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme
klasifikohet në vend të pestë.

Për Lotin 54 Doxorubicin 2 mg/ml - 25 ml Flakon

 OE DELTA PHARMA-AL shpk me cmim për njësi të ofertës prej 792 (shtatëqind e
nëntëdhjet e dy) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme klasifikohet në vend të
parë.

 OE ALDOSCH-FARMA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 987 (nëntëqind e
tetëdhjet e shtatë) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme klasifikohet në vend
të dytë.

 OE FUFARMA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 1,215 (njëmijë e dyqind e
pesëmbëdhjet) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme klasifikohet në vend të
tretë.

 OE VINIPHARMA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 1,225 (njëmijë e dyqind e
njëzetë e pesë) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme klasifikohet në vend të
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katërt.

Për Lotin 66 Mesna 400 mg/4 ml - 4 ml Ampule

OE INCOMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 170.7 (njëqind e shtatëdhjet pikë 7)
leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme klasifikohet në vend të parë.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme:

1. Operatori Ekonomik: INCOMED sh.p.k. me NIPT K91530017T Adresa : Tiranë, Rr”
Margarita Tutulani” Nr.5, pranë ALPET, kati I-rë, për ofertën e paraqitur për Lotin 66 Mesna
400 mg/4 ml - 4 ml Ampule,me cmim për njësi të ofertës prej 170.7 (njëqind e shtatëdhjet
pikë 7) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme klasifikohet në vend të parë;

2. Operatori Ekonomik: Medicamenta Shpk me NIPT K41420001V Adresa: Tirane,
Kashar, Autostrada Tirane-Durres Km.6,për ofertën e paraqitur për Lotin 45 Bortezomib 3,5
mgFlakon, me cmim për njësi të ofertës prej 10,439 (dhjetë mijë e katërqind e tridhjet e nëntë)
leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme, klasifikohet në vend të parë;

3. Operatori Ekonomik: DELTA PHARMA- AL shpk me NIPT K 62202046 U Adresa:
Autostrada Tirane-Durres, km-3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1për ofertën e paraqitur
për Lotin 54 Doxorubicin 2 mg/ml - 25 ml Flakon, me cmim për njësi të ofertës prej 792
(shtatëqind e nëntëdhjet e dy) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme klasifikohet në
vend të parë.

jane identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale],

brenda ____5 (pesë)________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur
draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2020

Ankesa: Jo

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Gelardina Prodani

Konceptuan: J.Duro;M.Kalani;E.Hakcani
Date:______.2020
Kopje: 3 (tre)
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